UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /BC-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2023

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả tiếp thu và giải trình ý kiến góp ý về dự thảo Quyết định

ban hành định mức kinh tế kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước thuộc lĩnh vực Lao động - Thương binh và Xã hội

Sở Lao động - Thương binh và xã hội đã có Công văn số 2594/SLĐTBXH-

VP ngày 23/5/2023 về việc xin ý kiến góp ý về dự thảo Quyết định ban hành định

mức kinh tế kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc

lĩnh vực Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

báo cáo kết quả  tổng hợp ý kiến góp ý, kết quả tiếp thu và giải  trình như sau:

1. Có 05 đơn vị đã có ý kiến góp ý: Sở Tư pháp, Công Thương, Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Ngoại vụ, Tài chính.

2. Có 12 đơn vị có ý kiến thống nhất: Sở Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường,

Y tế, Thanh tra tỉnh, Ban Dân tộc, Ban Quản lý các khu công nghiệp, Ban quản lý

dự án bồi dưỡng, giải phóng mặt bằng và hỗ trợ tái định cư, UBND huyện Tân

Phú, UBND huyện Thống Nhất, UBND huyện Nhơn Trạch, UND huyện Định

Quán, Phòng Lao động - TBXH huyện Xuân Lộc.

3. Có 12 đơn vị không có văn bản xem như thống nhất: Sở Nông nghiệp

Phát triển nông thôn, Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, UBND huyện

Cẩm Mỹ, UBND huyện Vĩnh Cửu, UBND huyện Long Thành, UBND huyện

Trảng Bom, UBND TP Long Khánh, UBND thành phố Biên Hòa.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã tiếp thu ý kiến, giải trình và bổ

sung vào dự thảo theo quy định.

Đính kèm bảng tổng hợp kết quả tiếp tụ và giải trình ý kiến góp ý.

Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến, kết quả tiếp thu và giải trình

ý kiến góp ý về dự thảo Quyết định ban ban hành định mức kinh tế kỹ thuật dịch

vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Lao động - Thương

binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hiền

2

		2023-08-16T17:49:21+0700

		2023-08-17T08:41:12+0700
	Nguyễn Thị Thu Hiền

		2023-08-17T08:59:00+0700

		2023-08-17T08:59:00+0700

		2023-08-17T08:59:00+0700

		2023-08-17T08:59:00+0700